

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK
Sub Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK
Program	: 2.16.02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK
Kegiatan	: 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.16.02.2.01.0017 Pelayanan Informasi Publik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 88.696.060,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 137.458.250,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 88.696.060,00
Keluaran	: Jumlah permohonan Informasi Publik yang diselesaikan sesuai peraturan perundangan	0 Permohonan	Keluaran	: Jumlah permohonan Informasi Publik yang diselesaikan sesuai peraturan perundangan	0 Permohonan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.16.02.2.01.0017 Pelayanan Informasi Publik
Sumber Pendanaan	: Pajak Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah permohonan Informasi Publik yang diselesaikan sesuai peraturan perundangan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					137.458.250,00					88.696.060,00	-48.762.190,00
5.1	BELANJA OPERASI					137.458.250,00					88.696.060,00	-48.762.190,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					137.458.250,00					88.696.060,00	-48.762.190,00
5.1.02.01	Belanja Barang					45.726.000,00					24.563.000,00	-21.163.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					45.726.000,00					24.563.000,00	-21.163.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.193.000,00					1.100.000,00	-1.093.000,00
	[#] ATK Sumber Dana : Pajak Daerah					2.193.000,00					1.100.000,00	-1.093.000,00
	[-] ATK					2.193.000,00					1.100.000,00	-1.093.000,00
	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Refill/ Isi Staples Kecil	10 Kotak	Buah	5.000,00	-	50.000,00	10 Kotak	Buah	5.000,00	-	50.000,00	0,00
	Box File Spesifikasi : Nidata	2 Buah	Buah	30.000,00	-	60.000,00	2 Buah	Buah	30.000,00	-	60.000,00	0,00
	Gunting Spesifikasi : Ukuran Besar	1 Buah	Buah	20.000,00	-	20.000,00	1 Buah	Buah	20.000,00	-	20.000,00	0,00
	Kertas Spesifikasi : Hvs Folio 75 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sidu) A4 Spesifikasi : -	20 Rim	Rim	68.000,00	-	1.360.000,00	10 Rim	Rim	68.000,00	-	680.000,00	-680.000,00
	Map Plastik Jepit / Snelthelter Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	16.000,00	-	32.000,00	2 Buah	Buah	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Map Gobi 401	2 Buah	Buah	33.000,00	-	66.000,00	1 Buah	Buah	33.000,00	-	33.000,00	-33.000,00
	Map Spesifikasi : Map Merk Biola Spesifikasi : -	2 Box	Box	115.000,00	-	230.000,00	1 Box	Box	115.000,00	-	115.000,00	-115.000,00
	Map Spesifikasi : Volder (Ukuran 30 X 24 Cm Bahan K.Bc)	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	0,00
	Pisau Cutter Spesifikasi : Ukuran L. 500 (Kenko)	1 Buah	Buah	20.000,00	-	20.000,00	1 Buah	Buah	20.000,00	-	20.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pulpen Balliner Spesifikasi : -	1 Kotak	Kotak	265.000,00	-	265.000,00	0 Kotak	Kotak	265.000,00	-	0,00	-265.000,00
	Staples Spesifikasi : Ukuran Kecil Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	25.000,00	-	50.000,00	2 Buah	Buah	25.000,00	-	50.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.083.000,00						0,00
	[#] BAHAN CETAK Sumber Dana : Pajak Daerah					4.083.000,00						0,00
	[-] BAHAN CETAK					4.083.000,00						0,00
	Cetak Spesifikasi : Banner/Spanduk	20 M2	Meter	35.000,00	-	700.000,00	20 M2	Meter	35.000,00	-	700.000,00	0,00
	Cetak Spesifikasi : Penggandaan/ Foto Copy	6766 Rim	Lembar	500,00	-	3.383.000,00	6766 Rim	Lembar	500,00	-	3.383.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					4.050.000,00						-2.100.000,00
	[#] BAHAN KOMPUTER Sumber Dana : Pajak Daerah					4.050.000,00						-2.100.000,00
	[-] BAHAN KOMPUTER					4.050.000,00						-2.100.000,00
	Harddisk 1 Tera Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	1.350.000,00	-	2.700.000,00	1 Buah	Buah	1.350.000,00	-	1.350.000,00	-1.350.000,00
	Tinta Hitam Spesifikasi : Printer Epson	3 Botol	Botol	150.000,00	-	450.000,00	1 Botol	Botol	150.000,00	-	150.000,00	-300.000,00
	Tinta Warna Spesifikasi : Printer Epson	6 Botol	Botol	150.000,00	-	900.000,00	3 Botol	Botol	150.000,00	-	450.000,00	-450.000,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					5.400.000,00						-2.970.000,00
	[#] PLAKAT Sumber Dana : Pajak Daerah					5.400.000,00						-2.970.000,00
	[-] SERTIFIKAT					5.400.000,00						-2.970.000,00
	SOUVENIR Spesifikasi : Akrilik Penghargaan, Cinderamata	12 Buah	Pcs	450.000,00	-	5.400.000,00	18 Buah x 0.3	Pcs	450.000,00	-	2.430.000,00	-2.970.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					30.000.000,00						-15.000.000,00
	[#] MAKANAN DAN MINUMAN Sumber Dana : Pajak Daerah					30.000.000,00						-15.000.000,00
	[-] MAKANAN DAN MINUMAN					30.000.000,00						-15.000.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi	500 Porsi	Orang / Kali	44.000,00	-	22.000.000,00	250 Porsi	Orang / Kali	44.000,00	-	11.000.000,00	-11.000.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)	500 Box	Orang / Kali	16.000,00	-	8.000.000,00	250 Box	Orang / Kali	16.000,00	-	4.000.000,00	-4.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					23.341.000,00						-5.158.440,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					21.061.000,00						-4.018.440,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					6.600.000,00						-3.600.000,00
	[#] HONOR Sumber Dana : Pajak Daerah					6.600.000,00						-3.600.000,00
	[-] HONORARIUM					6.600.000,00						-3.600.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas untuk Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : -	3 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-2.700.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas untuk Pejabat Eselon II yang disetarakan Spesifikasi : -	3 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Honorarium Spesifikasi : Honorarium Widyaiswara/Pengajar/Narasumber/Instruktur dari luar OPD Penyelenggara	3 Orang / Jam	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	900.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	-900.000,00
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					4.000.000,00						0,00
	[#] HONOR Sumber Dana : Pajak Daerah					4.000.000,00						0,00
	[-] HONORARIUM					4.000.000,00						0,00
	Jasa Petugas Sistem Informasi untuk Admin Spesifikasi : -	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	4.000.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi					10.461.000,00						-418.440,00
	[#] WEBSITE/APLIKASI Sumber Dana : Pajak Daerah					10.461.000,00						-418.440,00
	[-] portal e-ppid.kapuashulukab.go.id					10.461.000,00						-418.440,00
	Belanja Jasa Perpanjangan Lisensi, Pengembangan /Penambahan Fitur dan Pemeliharaan Website - Sewa Hosting Spesifikasi : -	1 Tahun	Tahun	10.461.000,00	-	10.461.000,00	1 Tahun x 0.96 %	Tahun	10.461.000,00	-	10.042.560,00	-418.440,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					2.280.000,00						-1.140.000,00
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					2.280.000,00						-1.140.000,00
	[#] AKOMODASI Sumber Dana : Pajak Daerah					2.280.000,00						-1.140.000,00
	[-] PENGINAPAN/HOTEL					2.280.000,00						-1.140.000,00
	Penginapan - Sewa Penginapan Tamu Spesifikasi : -	6 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	2.280.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	1.140.000,00	-1.140.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					68.391.250,00						-22.440.750,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					68.391.250,00						-22.440.750,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					52.591.250,00						-17.640.750,00
	[#] TRANSPORT Sumber Dana : Pajak Daerah					5.000.000,00						-3.900.000,00
	[-] TANSPORT NARASUMBER					5.000.000,00						-5.000.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi : -	2 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	5.000.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	0,00	-5.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
4	PETRUS SUPianto, S.Kom.	198412152009021002	SEKRETARIS HARIAN	
5	EKA FITTRIADIE SYAFAAD, S. Kom., M.A.P.	198307122011011004	ANGGOTA	